Pay in slip for RTGS/NEFT/DD/AWB Transaction



	C	ounterfoil (F	or Custom	er)/ग्राहक के लिप	र ग्राहक पावत	ग ी		
D. L. (errorr						1 (A
Branch/शाखा			T			ate/तारीख़	DD	
Application for/हेतु आवेदन	RIGS	/आरटीजीएस	NEF	T/एनईएफटी	☐ DD/डीर	डा		एडब्ल्यूबी 🔲 PO/पीओ
Beneficiary Name/लाभार्थी का नाम								
Beneficiary Account Number/लाभार्थी	ग खाता सख्या ——							
Beneficiary Bank/लाभार्थी का बैंक								
Beneficiary Branch/लाभार्थी का शाखा				eneficiary IFS Co	de/लाभार्थी क	ग आईएफएस व	गेड 💮	
Amount [₹]/राशि			Ch	narges [₹]/शुल्क				
Total Amount [₹]/कुल राशि								
Cashier/Clerk [₹]/कैशियर/क्लर्क		Asst. Manager/सहायक प्रबंधक						
Pay in slip for RTGS	/NEFT/	'DD/AV	VB Tra	nsactio	n	FEL YOUR)E	RAL BANK
Branch/शाखा		1077		T /		ate/तारीख़	DD	
Application for/हेतु आवेदन	RIGS	/आरटीजीएस	NEF	T/एनईएफटी	☐ DD/डीर	डा /		एडब्ल्यूबी 🔲 PO/पीओ
		Benefi	ciary Detai	ls/लाभार्थी का वि	वेवरण			
Name and Address*/नाम और पता*								
Account Number**/खाता संख्या**								
Confirm Account Number***/खाता संर	 य्रा की पुष्टि***							
Bank*/बैंक*				Branc	 h/शाखा			
IFS Code/आईएफएस कोड								
LEI Code/एलईआई कोड								
		Dom	ittor Dotai	ls/प्रेषक का विव				
Name and Address*/नाम और पता*		Reili	iller Delai	१५/ अषक का विव	रण			
Tel./Mobile No./टेली/मोबाइल संख्या								
Account Number/खाता संख्या								
PAN/पैन								
Email ID/ई मेल पता								
	Fun	d Transfer D	etails/निधि	अंतरण (फंड ट्रां	सफर) का वि	वरण		
Amount [₹]/राशि								
 Charges [₹]/शुल्क								
Total Amount in words/कुल राशि शब्दों	में							
Message***/संदेश***								
	to the vules of	the Dept. which	h ia C					
lease execute the transaction subject nade known to me/us and I/we agree पया सौदा का निष्पादन बैंक के नियमों अनुस	to abide by the	same.						
ौर मैं/हम इनका पालन करेंगे.					Signatu	ire of Remitte	:r/प्रेषव	क के ह स्ताक्षर
		For Office U	se Only/के	वल कार्यालय के प्र	ायोग के <u>लिए</u>			
RTGS/आरटीजीएस NEFT/	एनईएफटी	DD/डीडी		VB/एडब्ल्यूबी	ा P0/पी	ओ		
Ref No.	, , , , , , , , ,			-21 201 811				
Cashier/Clerk/कैशियर/क		^	cct Masses	مد/علمات المفاتات		/\/D/C	nior N4	anagor/स स्ट श्रा / ब्रिक्ट एवंश्वर
Lasnier/Lierk/काशयर/के	147	A	sst. Manage	er/सहायक प्रबंधक		AVP/Ser	IIUT IVI	lanager/स.उ.अ.,/वरिष्ठ प्रबंधक

^{*}Not applicable for AWB/DD/PO. **Not applicable for DD/PO/*एडब्ल्यूबी/डीडी/पीओ के लिए लागू नहीं. **डीडी/पीओ के लिए लागू नहीं. ***Message to be conveyed to the beneficiary or RTGS/NEFT(Optional)/संदेश लाभार्थी या आरटीजीएस/एनईएफटी (ऐच्छिक) तक पहुँचा दिया जाये.









App support and help for all



Manage your FD,RD,Mutual Funds & purchase Sovereign Gold Bonds



One Nation, One Money Transfer.
Send money to any bank
anywhere instantly



Download Statements & Certificates (Loan, Deposit & TDS) for viewing or have them sent to your email.



Enjoy BHIM UPI and Scan N Pay service



ake Cab, Bus, Flights and Hotel Bookings



Apply for Cheque Book, bmit Form 15G/15H and a lot more



The Federal Bank Limited, Regd. Office: Aluva.

Cheque Details/चेक का विवरण						
Bank Name/बैंक का नाम		Branch/शाखा				
Cheque No./चेक संख्या		Amount/राशि				

Cash Details/नक़द का विवरण						
Denomination/मूल्यवर्ग	Pieces/नग	Amount [₹]/राशि	PS./पैसा			
₹500						
₹200						
₹100						
₹50						
₹20						
₹10						
₹5						
Total Amount [₹]/कुल राशि						

Terms and Conditons for NEFT/ RTGS

1.Customers shall be responsible for the accuracy of the particulars given in the Application form and Federal Bank will not be liable for any loss or damage arising on account of any error in the said data. 2. The Customer agrees that he/she is aware that there is a risk of non-payment to the beneficiary on the day of the transaction as far as RTGS/NEFT transactions are concerned. The same may be for any reason whatsoever, including a holiday at the beneficiary's branch. 3. Federal Bank will not be responsible for the loss, if any, that may be caused by the malfunctioning or break down of the computer systems of Federal Bank, computer network. telecommunication network or any other equipment used in the RTGS/NEFT System or any force majeure.

Disclaimer: Customer/applicant is aware that the fund transfer/credit as per this request is effected to the beneficiary's account based solely on the account number of the beneficiary as furnished in the Application Form and the name particulars of the beneficiary shall not be a criteria for effecting the fund transfer/credit. Customer/ Applicant shall be responsible for ensuring the accuracy of the account number of the beneficiary furnished in the Application Form and Federal Bank shall not be liable for any loss or damages suffered by the applicant/customer or any other person claiming through him/her/them on account of any error/mistake in the account number furnished in the Application form.

एनईएफटी/आरटीजीएस के नियल एवं शर्तें

1. ग्राहक/आवेदक आवेदन फार्म में दिए ब्यौरे की सटीकता का जिम्मेदार होगा और फेडरल बैंक कथित डाटा में किसी तरह गलती के कारण हुए किसी नुकसान या क्षित का उत्तरदायी नहीं हागा.
2. ग्राहक यह स्वीकार करता है कि जहाँ तक आर टीजीएस/एनईएफटी सौदों का संबंध है, सौदे के दिन लाभार्थी को भुगतान न हो पाने के जोखिम के बारे में वह जानता/जानती है. यह किसी भी कारणवश हो सकता है, लाभार्थी की शाखा में अवकाश सहित. 3. फेडरल बैंक, अपने के कंप्यूटर सिस्टम्स, कंप्यूटर नेटवर्क, दूर संचार नेटवर्क के बिगड़ जाने या उसमें खराबी आने के कारण या आरटीजीएस/एनईएफटी सिस्टम में प्रयोग किए किसी अन्य उपकरण या कोई अन्य अप्रत्याशित घटना घटने के कारण, यदि है तो, हए नुकसान के लिए उत्तरदायी नहीं होगा.

खंडन: ग्राहक/आवेदक को यह ज्ञात है कि इस निवेदन अनुसार फंड ट्रांसफर/क्रेडिट लाभार्थी के खाते में जाएगा. यह केवल आवेदन फार्म में दिए लाभार्थी के खाता संख्या पर आधारित है. और फंड ट्रांसफर/क्रेडिट पर लाभार्थी के नाम का ब्यौरे से कुछ फ़र्क नहीं पड़ेगा. ग्राहक/आवेदक ही आवेदन फार्म में दिए लाभार्थी के खाता संख्या के सही होने के लिए जिम्मेदार होगा. यदि आवेदक/ग्राहक या उनकी ओर से दावा करने वाले किसी अन्य व्यक्ति को, आवेदन फार्म में दिए खाता संख्या में किसी गलती/त्रुटि होने के कारण कोई नुकसान या क्षित होती है तो फेडरल बैंक उसके लिए उत्तरदायी नहीं होगा.

FOI D	D/PO Lacknowledge receipt of t	וטיין לעט פוו.
डीडी /	पीओ हेतु मैं डीडी/पीओ की प्राप्ति र्स्व	कार करता ह
0.0.7	non eg r olon, non er zina er	
9	Signature of Remitter/प्रेषक के ह	स्ताक्षर

Signature	of Dom	sitter/il	Nata ab	टा वा शत
Signatiire	UL KELL	าเธรยา/ห	ach ch	84-4184